
Dziennik Ustaw Nr 55 - 3033- Poz. 574, 575 i 576 

3) w § 19 w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się wyrazy "a w razie ich braku - na po­
zostałe fundusze i zobowiązania."; 

4) § 27 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 27. Przysługujące Zakładowi należności z tytułu 

poniesionych kosztów poboru i dochodze­
nia składek lub wpłat na: 
1) otwarte fundusze emerytalne, o których 

mowa wart. 76 ust. 1 pkt 3 ustawy, 
2) Fundusz Pracy, o których mowa wart. 56 

ust. 2a ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. 
o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezro­
bociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, 
Nr 28, poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, 
poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, poz. 692, 
Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776 oraz 
z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, 
Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, 
poz. 1112, 1118 i 1126), 

3) Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych, o których mowa wart. 12 
ust. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 1993 r. 
o ochronie roszczeń pracowniczych w ra­
zie niewypłacalności pracodawcy (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 1, poz. 1, z 1995 r. Nr 87, 
poz. 435, z 1996 r. Nr 5, poz. 34, z 1997 r. 
Nr 28, poz. 153 i Nr 123, poz. 776 oraz 

z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 137, 
poz. 887), 

4) Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, o których mowa 
wart. 76 ust. 1 pkt 3 ustawy 

- są potrącane przez Zakład z tych składek 
lub wpłat." 

§ 2. 1. Rozporządzenie stosuje się również do dekla­
racji rozliczeniowych i imiennych raportów miesięcz­
nych oraz dokumentów płatniczych złożonych za okres 
od stycznia 1999 r. i nie wyjaśnionych do dnia wejścia 
w życie rozporządzenia. 

2. Podjęcie przez Zakład działań, o których mowa 
w § 1 pkt 1 lit. b), c), e), g) i w pkt 2 lit. a), kończy postę­
powanie wyjaśniające. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia, z wyjątkiem § 1 pkt 4 w zakresie dotyczącym na­
leżności Zakładu Ubezpieczeń Społecznych przysługu­
jących z tytułu poniesionych kosztów poboru i docho­
dzenia składek lub wpłat na Państwowy Fundusz Reha­
bilitacji Osób Niepełnosprawnych, który wchodzi w ży­
cie z dniem 1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

575 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 czerwca 1999 r. 

w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Krośnie. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1999 r. państwo­
wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa w Krośnie", zwaną dalej 
"Uczelnią" . 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Krosno. 

§ 2. Uczelnia prowadzi następujące specjalności za­
wodowe: 

1) język polski, 

2) język angielski, 

3) język niemiecki, 

4) edukacja wczesnoszkolna, 

5) wychowanie fizyczne z gimnastyką korekcyjną i tu­
rystyką· 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

576 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

zdnia 15 czerwca 1999 r. 

w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Lesznie. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 

Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 




